
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Seguro da Frota de veículos (RCO)da Prefeitura Municial de Ernestina

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de abril de 2018
16 de maio de 2018, às 08:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 26/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Iveco/Fiat Micro ônibus City Class, escolar

2.8 TB, chassi 93ZL68C01D8446920,

Renavan 00525448136, ano/modelo

2013/2013, placas IUF 1391, 29 passageiros.

Valor de Referência: 1.888,27000

UN2 1,00 VW ORE II1 15-190, 02 eixos, escolar, chassi

9532E82W0ER440826, Renavan

1026149344, ano/modelo 2014/2014, placas

IWB 6567, 43 passageiros.

Valor de Referência: 2.186,11000

UN3 1,00 VW Kombi Standard 1.4, 8V, total flex, chassi

9BWMF07X7BP022080, Renavan

00316471135, ano/modelo 2011/2011, placas

IRU 3580, 9 Passageiros.

Valor de Referência: 1.441,50000

UN4 1,00 VW Kombi lotação 1.4, 8V, Total flex, chassi

9BWMF 07X5EP007713, Renavan

00575040769, ano/modelo 2013/2014, placas

IUT 9791, 9 passageiros.

Valor de Referência: 1.441,50000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ODIR JOÃO BOEHM

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Cfe edital

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: Em 30, 60, 90 e 120 dias após a entrega das apólices.

Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Seguro da Frota de veículos (RCO)da Prefeitura
Municial de Ernestina

____/____/______



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Seguro da Frota de veículos (RCO)da Prefeitura Municial de Ernestina

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

30 de abril de 2018
16 de maio de 2018, às 08:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 26/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ODIR JOÃO BOEHM

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Cfe edital

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: Em 30, 60, 90 e 120 dias após a entrega das apólices.

Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Seguro da Frota de veículos (RCO)da Prefeitura
Municial de Ernestina

____/____/______


